Flex Excl (ISIN CZ0008475068) v plné výši a pověřuje starostu města, aby učinil všechny potřebné kroky k naplnění tohoto 

rozhodnutí. 

12) nákup podílových listů fondů kolektivního investování Amundi CR Krátkodobých úrokových sazeb (ISIN CZ0008477577) ve výši 

7.500.000.CZK (slovy: sedmmilionůpětsettisíc korun českých) a zároveň pověřuje starostu města k podpisu nové komisionářské 

smlouvy se společností Amundi Czech Republic, investiční společnost, a.s., prostřednictvím které bude nákup cenných listů 

realizován. 

13) v souladu s § 47 odst. 5 ve spojení s § 55 odst.